

# Årsredovisning

för

## Clean Burn Trading AB

556592-2936

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bo Augustsson, Styrelseledamot  
2023-05-16

Styrelsen och verkställande direktören för Clean Burn Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget importerar och säljer uppvärmningsanläggningar.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nolvik Holding AB, org nummer 556898-6342.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Affärsåret 2022 var ett spännande år där omsättningen steg betydligt, mycket tack vare vår största kund. Vår största kund ökade sina investeringar i tillfälliga byggvärmemaskiner där vi är huvudleverantör. Biobränsleeldade tillfälliga byggvärmemaskiner verkar ligga helt rätt i tiden. Vi har under 2022 tagit fram en egenutvecklad varmluftspanna som redan påverkat omsättningen med ca 10 miljoner. Utvecklingskostnaderna av denna har dock påverkat resultatet negativt.

Även i år har vi haft god försäljning till den största aktören inom byggvärmesektorn i Sverige som i sin tur haft stor påverkan på orderstocken för året. Det ser öven framgent ut att komma in rejält med orders från samma kund. Kunden har redan flaggat för ett inköp av minst 20st pannor och panncentraler för byggvärme med ett genomsnittligt värde på ca 1,7 miljoner/st varav tre är beställda.

Energipriserna globalt har stigit kraftigt vilket också har visat sig i form av orders från kunder som vill gå från olja, gas och direktel. Även detta har påverkat omsättningen. Inköpspriserna har skjutit i höjden snabbare och med mer än vi kunna höja våra egna priser. Tidsperioden från offerstadiet till affär med vra kunder gör att många offerter är gamla vid ordertillfället. Att höja en sådan offert är mycket svårt när kunden oftast har ordnat med finansiering enl offert. Detta är ytterligare en anledning till ett klen resultat för år 2022.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	48 817	34 522	24 269	32 074
Resultat efter finansiella poster	4 051	4 610	1 160	3 521
Soliditet (%)	45	61	57	64

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 930 525	2 881 898	<b>7 932 423</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning			2 881 898	-2 881 898	<b>0</b>
Årets resultat				3 454 965	<b>3 454 965</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 312 423</b>	<b>3 454 965</b>	<b>8 887 388</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 312 422
årets vinst	3 454 965
	<b>8 767 387</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	8 767 387
	<b>8 767 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		48 816 530	34 521 729
Övriga rörelseintäkter		40 871	84 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 857 401</b>	<b>34 605 967</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-35 728 734	-21 399 613
Övriga externa kostnader		-2 240 275	-1 832 170
Personalkostnader	2	-6 309 113	-6 527 723
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-269 687	-138 637
Övriga rörelsekostnader		-269 716	-96 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 817 525</b>	<b>-29 994 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 039 876</b>	<b>4 611 016</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		12 320	1 099
Räntekostnader		-890	-2 194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 430</b>	<b>-1 095</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 051 306</b>	<b>4 609 921</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-960 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-960 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 351 306</b>	<b>3 649 921</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-896 341	-768 023
<b>Årets resultat</b>		<b>3 454 965</b>	<b>2 881 898</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 399 418	730 662
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 925	59 546
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 435 343</b>	<b>790 208</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 435 343</b>	<b>790 208</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		8 298 183	5 681 725
Pågående arbete för annans räkning	5	927 531	701 735
Förskott till leverantörer		0	122 953
<b>Summa varulager</b>		<b>9 225 714</b>	<b>6 506 413</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 867 373	4 602 738
Fordringar hos koncernföretag		0	470 000
Övriga fordringar		764 244	9 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		622 306	1 227 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 253 923</b>	<b>6 310 167</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 471 446	6 161 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 471 446</b>	<b>6 161 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 951 083</b>	<b>18 977 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 386 426</b>	<b>19 767 882</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 312 422	4 930 524
Årets resultat		3 454 965	2 881 898
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 767 387</b>	<b>7 812 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 887 387</b>	<b>7 932 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 991 000	5 291 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 991 000</b>	<b>5 291 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	12 217
Pågående arbete för annans räkning	5	2 710 469	333 792
Leverantörsskulder		4 119 323	1 898 092
Skulder till koncernföretag		2 049 875	84 875
Skatteskulder		598 909	378 300
Övriga skulder		2 805 607	1 120 172
Upplupna kostnader		2 223 856	2 717 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 508 039</b>	<b>6 544 460</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 386 426</b>	<b>19 767 882</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 -10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	10

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	1 223 192	631 556
Inköp	942 000	591 636
Utrangeringar	-35 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 130 192</b>	<b>1 223 192</b>
Ingående avskrivningar	-492 530	-406 041
Utrangeringar	7 822	0
Årets avskrivningar	-246 066	-86 489
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-730 774</b>	<b>-492 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 399 418</b>	<b>730 662</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	619 112	709 972
Försäljningar/utrangeringar	-7 398	-90 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>611 714</b>	<b>619 112</b>
Ingående avskrivningar	-559 566	-586 319
Försäljningar/utrangeringar	7 398	78 901
Årets avskrivningar	-23 621	-52 148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-575 789</b>	<b>-559 566</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 925</b>	<b>59 546</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	927 531	701 734
Fakturerade belopp	-2 710 469	-333 792
	<b>-1 782 938</b>	<b>367 942</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	<b>1 300 000</b>	<b>1 300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-05-16

*Bo Augustsson*  
Bo Augustsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

a2 Revision i Göteborg AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
